

ورود ۴۰ هزار تن گوشت منجمد به کشور تا پیش از ماه رمضان

با هدف تأمین بخشی از گوشت موردنیاز کشور در بخش مصارف عمده و اصناف بیش از ۴۰ هزار تن گوشت منجمد گوساله و گوسفندی تا پایان سال به کشور وارد خواهد شد.

سرپرست معاونت بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی با بیان این مطلب گفت: به منظور کاهش فشار تقاضای گوشت گرم مصرف خانوار ماهانه بیش از ۱۲ هزار تن گوشت منجمد با قیمت مصوب به کشور وارد می‌شود، از این میزان درحال حاضر بیش از ۸ هزار تن گوشت در گمرکات کشور درحال ترخیص و بیش از ۱۰ هزار تن در مسیر گمرکات کشور می‌باشد. خانی نوذری با اشاره به اینکه از این گوشت از محل ارز تالار دوم و نیماهی است گفت: قیمت گوشت منجمد گوساله وارداتی هر کیلو ۲۸۰ هزار تومان و گوشت گوسفندی منجمد هر کیلو ۲۳۰ هزار تومان می‌باشد.

معاون رئیس جمهور:

دولت سیزدهم بیش از ۱۰۶ پروژه بیمارستانی را تکمیل کرد



معاون رئیس جمهور گفت: دولت سیزدهم تا سالگرد دوسالگی بیش از ۱۰۶ پروژه بیمارستانی را تکمیل کرد و برخی فعالیت‌های دولت در حوزه بهداشت و درمان در مقایسه با دوره مشابه افزایش ۳ برابری داشته است.

به گزارش ایرنا، سید محمد حسینی در برنامه زنده تلویزیونی کشیک سلامت شبکه سلامت سیما با موضوع برآیند تعاملات دولت و مجلس در حوزه نظام سلامت، درباره برجسته‌ترین و مهم‌ترین دستاورد دولت در بخش سلامت گفت: دولت سیزدهم زمانی کار خود را شروع کرد که مهم‌ترین مسأله کشور بحث سلامت در دوران کرونا بود.

وی افزود: در آن دوره بنا به دلایلی شرایط به نحوی بود که کشور هم در تولید و واردات واکسن و هم در تخت و امکانات بیمارستانی با مشکلات فراوانی مواجه بود لذا رئیس جمهور حتی قبل از اینکه به طور رسمی سکان مدیریت اجرایی کشور را در دست بگیرد موضوع واردات واکسن و حمایت از تولید واکسن در داخل کشور را مورد پیگیری قرار داد و برخلاف تبلیغاتی که به راه انداخته بودند که امکان واردات حتی یک واکسن نیز وجود ندارد، بسیار نتیجه‌بخش بود. معاون رئیس جمهور در امور مجلس خاطر نشان کرد: دولت سیزدهم یک روز بعد از رأی اعتماد به وزرای کابینه، سفرهای استانی را با هدف شناسایی کمبودها و نیازهای مناطق مختلف کشور آغاز کرد و در این سفرها مهم‌ترین مسأله برای دولت این بود که طرح‌ها و پروژه‌های ناتمامی را که برای چندین سال به حال خود رها شده و معطل مانده و به نوعی به نماد ناکارآمدی و ضعف حکومت تبدیل شده بودند، شناسایی و تکمیل کرده و در خدمت مردم قرار دهند. حسینی ادامه داد: دولت سیزدهم همچنین در این راستا ده‌ها بیمارستان و مرکز درمانی را در سراسر کشور که بعضاً بیش از ۳۰ سال از زمان کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی آن گذشته بود، تکمیل کرد که از آن جمله می‌توان به بیمارستان شهریار، بیمارستان هزار تختخوابی حضرت ولی عصر (عج)، بیمارستان ۸۲۰ تختخوابی غدیر و بیمارستان فردیس استان البرز اشاره کرد. حسینی گفت: براساس آماری که وجود دارد دولت سیزدهم تا سالگرد ۲ سالگی خود با عزم راسخ و سرمایه‌گذاری‌های قابل توجه، بیش از ۱۰۶ پروژه بیمارستانی را تکمیل و تجهیز کرده و در اختیار مردم قرار داده است و در مقایسه با دوره مشابه گذشته از نظر امکانات و سخت‌افزاری و ساخت بیمارستان افزایش ۳ برابری دارد و کشور از نظر سلامت رشد و پیشرفت قابل توجهی داشته است.

لطیفی: تعطیلی شنبه یا پنجشنبه‌ها در اختیار هیأت وزیران است

رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: روز جمعه طبق قانون اساسی تعطیل است اما اینکه شنبه یا پنجشنبه تعطیل شود در اختیار هیأت وزیران است.

میثم لطیفی معاون رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیأت دولت درباره تعطیلی پنجشنبه یا شنبه در کنار جمعه‌ها، گفت: در تهران قانون این اجازه را داده که پنج روز کاری داشته باشیم اما در قانون خدمات کشوری آمده که کارکنان دولت در شهرستان‌ها باید ۶ روز کاری به سر کار بروند. وی با بیان اینکه در قانون چیزی در مورد روز تعطیل نیامده است، اظهار کرد: جمعه طبق قانون اساسی تعطیل است اما اینکه شنبه یا پنجشنبه تعطیل باشد در اختیار هیأت وزیران است. رئیس سازمان اداری و استخدامی تأکید کرد: اگر در مجلس تصمیمی بگیرند و قانونی بگذرانند ما مکلف هستیم که تبعیت کنیم.

بهداری جهرمی: حق مأموریت سفرهای خارجی به صورت ریالی پرداخت می‌شود

سخنگوی دولت با بیان اینکه مصوبه‌ای برای عادلانه‌تر کردن نظام پرداخت‌ها و جلوگیری از هزینه‌های اضافی در سفرهای خارجی در هیأت وزیران تصویب شد، گفت: حق مأموریت سفرهای خارجی به صورت ریالی پرداخت می‌شود.

علی بهادری جهرمی در جمع خبرنگاران در تشریح مصوبات هیأت دولت، گفت: آیین‌نامه مربوط به اسقاط خودرو تصویب شد که برای جایگزینی خودروهای فرسوده برای بخش عمومی و خصوصی تعیین شد که اثرات خوبی را در هوای پاک در کشور خواهد داشت. وی افزود: ماده ۱۰ قانون ساماندهی خودرو مورد تصویب هیأت وزیران قرار گرفت که هم تسهیلات لازم و هم سازگاری لازم برای جایگزینی خودروهای فرسوده چه حمل و نقل عمومی و چه شخصی با خودروهای نو پیش بینی شد. بهادری جهرمی گفت: یکی از مصوبات هیأت وزیران طی هفته جاری مصوبه‌ای در راستای حرکت به سمت عادلانه‌سازی هرچه بیشتر حقوق‌ها بود. وی خاطر نشان کرد: معاون اداری و استخدامی رئیس جمهور گزارشی را در جلسه هیأت وزیران از بخشی از اقدامات در راستای عادلانه‌سازی پرداخت‌ها و عادلانه‌سازی فرایند جذب‌ها ارائه داد. سخنگوی دولت با بیان اینکه به عنوان نمونه، طی دو سال فعالیت دولت سه آزمون فراگیر برای جذب برگزار شده است یا فقط طی همین ۹ ماه ابتدایی سال ۸ آزمون اختصاصی برگزار شده است، افزود: یعنی جذب‌ها به سمت برگزاری آزمون‌های عمومی چه فراگیر و چه اختصاصی هدایت شده است تا جذب‌ها عادلانه‌تر باشد.



در جلسه هیأت دولت مطرح شد

دستور رئیس جمهور برای بیمه ۱۰ هزار شاغل صنایع دستی و راهنمایان گردشگری

خبریک

رئیس جمهور گفت: مسئولان دستگاه‌های اجرایی در وهله اول با تلاش برای رفع مشکلات در جامعه، امیدآفرینی و انگیزه مردم را برای مشارکت اجتماعی ارتقا دهند و در وهله دوم نیز مسئول هر کدام از دستگاه‌های دولتی باید برای عملی شدن رهنمودهای مقام معظم رهبری در حوزه مسئولیت خود برنامه‌ریزی کرده و ملزومات برگزاری انتخابات باشکوه را فراهم کنند.

در این جلسه، دستور قبلی رئیس جمهور برای تحت پوشش بیمه قرار گرفتن ۱۰ هزار نفر از شاغلین صنایع دستی و راهنمایان گردشگری مطرح و مقرر شد سازمان برنامه و بودجه و وزارتخانه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع را با فوریت اجرا کنند.

در این جلسه هیأت دولت، رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز با اشاره به اقدامات دولت برای تسویه پاداش پایان خدمت جمعی از بازنشستگان، از پرداخت مطالبات ۶۵ درصد از بازنشستگان با رقمی معادل ۲۲ هزار میلیارد تومان خبر داد و افزود: حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان دیگر از مطالبات باقیمانده نیز تا

یکی، دو هفته آتی پرداخت می‌شود.

دکتر منظور همچنین با اشاره به توضیحات روز گذشته وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مجلس درباره خدمات و اقدامات دولت مردمی در حوزه سلامت و درمان با بی‌تغییر توصیف کردن خدمات دولت مردمی در این حوزه اظهار داشت: تاکنون بیش از سه‌ونیم میلیارد دلار از ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی و ۲۹۵ هزار میلیارد تومان نیز به شکل ریالی به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تخصیص داده شده است و مجموع تخت‌های جدید بیمارستانی که تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسند به ۷ هزار تخت بالغ می‌شود و یک‌هزار خانه بهداشت جدید نیز به بهره‌برداری خواهند رسید.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم در گزارشی از پیشرفت طرح‌ها و برنامه‌های اشتغالزایی در ۳ فصل گذشته، از تک‌رقمی شدن نرخ بیکاری در ۲۴ استان کشور و افزایش فرصت‌های شغلی دائمی و ماندگار و کاهش فرصت‌های شغلی موقت خبر داد و خاطر نشان کرد: هر چند هنوز نرخ بیکاری



مسئولان دستگاه‌های اجرایی در وهله اول با تلاش برای رفع مشکلات در جامعه، امیدآفرینی و انگیزه مردم را برای مشارکت اجتماعی ارتقا دهند و در وهله دوم نیز برای عملی شدن رهنمودهای مقام معظم رهبری در حوزه مسئولیت خود برنامه‌ریزی کرده و ملزومات برگزاری انتخابات باشکوه را فراهم کنند

فارغ‌التحصیلان و بانوان بالاست، اما آمارها در این عرصه کاهش یافته است.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز از اعزام ۵۱۲ هزار نفر از ایثارگران به سفر از سوی این بنیاد خبر داد و افزود: از این تعداد ۱۷ هزار و ۸۷۲ نفر به حج و عتبات رفته‌اند، ضمن اینکه یک‌هزار جانباز قطع نخاعی نیز با دریافت حق پرستاری و همیاری به سفر اعزام شده‌اند که از این تعداد ۳۶۰ نفر مشهود را به عنوان مقصد انتخاب کرده‌اند.

وزیر ورزش و جوانان نیز در این جلسه از هدایای رهبر معظم انقلاب اسلامی برای «مدال آوران بازی‌های آسیایی و پارآسیایی هانگژو» گزارشی ارائه کرد.

دکتر رئیس‌ی نیز با اشاره به فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مردم قم و عنایت مکرر ایشان نسبت به دولت و همچنین گزارش وزیر ورزش و جوانان، از حمایت‌های مقام معظم رهبری نسبت به دولت و اقشار مختلف از جمله ورزشکاران خصوصاً قهرمانان صمیمانه قدردانی کرد.

جلسه بررسی پیشرفت انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد

آب دریا تا اوایل سال آینده به اصفهان و تا پایان دولت به زاهدان می‌رسد



در جلسه‌ای در خصوص بررسی طرح‌های انتقال آب به ریاست معاون اول رئیس جمهور، گزارشی از میزان پیشرفت پروژه‌های انتقال آب دریای عمان و خلیج فارس به شرق و فلات مرکزی ایران ارائه و اعلام شد که آب دریا تا اوایل سال آینده به اصفهان و تا پایان دولت به زاهدان می‌رسد.

محمد مخبر در این جلسه با اشاره به اهمیت مسأله آب به عنوان یکی از مؤلفه‌های قدرت و حاکمیت کشورها در سال‌های آینده تأکید کرد: موضوع آب تأثیر اساسی بر معیشت، رفاه و امنیت غذایی مردم دارد و با توجه به دسترسی‌های ایران به دریا و ساحل در شمال و جنوب کشور و ایجاد یک شبکه انتقال آب سراسری در داخل، بخش بزرگی از مسأله تنش آبی در دولت سیزدهم مرتفع خواهد شد.

در این جلسه که وزرای نیرو و صنعت، معدن و تجارت، معاون اجرایی رئیس جمهور، مسئولان دستگاه‌های مربوطه و مدیران عامل بنگاه‌های بزرگ اقتصادی کشور حضور داشتند، معاون اول رئیس جمهور از وزرای نیرو و صنعت، معدن و تجارت خواست یک طرح جامع برای انتقال آب از دریا در کشور تهیه کنند. معاون اول رئیس جمهور افزود: اقدامات دولت در راه‌اندازی خطوط انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی و استان‌های پرتنش آبی به عنوان طرح ماندگار دولت سیزدهم در تمامی محافل علمی و نخبگانی کشور یاد می‌شود که بخش مهمی از این موفقیت و دستاورد دولت سیزدهم به دلیل پیش‌بینی و تدوین مدل تأمین مالی این پروژه‌ها بود که توانستیم بخشی از این خطوط را بویژه در شهر یزد بهره‌برداری کنیم تا جایی که در تابستان سال جاری این شهر با کوچک‌ترین مسأله تنش آبی مواجه نبود.

طبق این گزارش، در پروژه انتقال آب دریای عمان (کریدور شرق) تا انتهای آذرماه سال جاری پیشرفت کلی طرح به میزان حدود ۱۳ درصد و همچنین پیشرفت ماهانه کریدور شرق تا زاهدان ۲۴ درصد اعلام شد. همچنین بر اساس این گزارش پروژه انتقال آب در فاز نخست با پیشرفت ۵۷ درصدی تا اوایل سال آینده به اصفهان تسریع پیشرفت این پروژه‌ها ارائه شد.